Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
   ПРИКАЗ
     11.09.2020                                         №292                                     х. Заполосный
О местах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
       На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от  11.09.2020г. №437 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Зерноградском районе», в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»),  приказом МО и ПО РО «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области» от 10.12.2014 № 762, с изменениями, внесенными приказами минобразования Ростовской области от 18.12.2015 № 930 и от 14.09.2016 № 623, письмом минобразования Ростовской области от 09.09.2020 № 24/3.1-13520 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, пропаганды научных знаний, создания необходимых условий для поддержки талантливых и одаренных детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать местом проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ Заполосную СОШ.

2. Считать местом расположения школьных олимпиад по предметам:

- по истории — 2 этаж, кабинет физики;

- по обществознанию - 2 этаж, кабинет физики;

- по географии - 2 этаж, кабинет физики;

- по математике — 2 этаж, кабинеты физики и химии;

- по биологии — 2 этаж, кабинеты химии и физики;

- по химии — 2 этаж, кабинет физики;

- по русскому языку — 2 этаж, кабинеты химии и физики;

- по литературе — 2 этаж, кабинет физики.
3. Крицкой А.А., заместителю директора по УВР, заблаговременно проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                Г.Н. Шевченко